
                       
 
 
 
 
 
 
 
 

拝啓 

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビド

ー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社のコンピュータシステムの都合上、一部の商品の表示方法

を下記の通り変更させていただくことになりました。つきましては、変更させて

いただく箇所を下記の通りご案内させていただきます。内容のご確認をお願

い申し上げます。 

 

記 

 

・端数販売不可の一部低価格商品について 

 1 箱あたりの価格から、商品 1 個あたりの価格表記に変更。 

・それに伴う、価格(※)、入数、サイズ表記、商品名などの表記変更。 

 (※箱表記の価格から端数表記にする事により、単価の微調整がやむを得なく

必要となりました。ご迷惑をお掛けいたしますが何卒お願い申し上げます。) 

・平成 28 年 1 月 5 日より実施。 

以上 

 

尚、これらの商品は価格や入数の表記が変更になりますが、あくまで表記

方法を変更させていただくだけであり、端数（バラ）販売を開始するわけでは

ございません。箱単位での販売であることは従来通り変わりませんのでご注

意ください。ご迷惑をお掛けいたしますが、皆様のご理解とご協力をよろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

 

お得意先様各位 平成 27 年 12 月 10 日 
     NO, 1 

一部の端数販売不可商品の 

価格と入数表示変更のご案内 

ビドーニュース  2015 年 12 月号  発行： 株式会社 ビドー 

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代） 

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/  

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

